[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

REQUERIMENTO
REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja apreciado sob regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Decreto Legislativo nº 04/2025, de autoria do Leandro Del Tedesco Oliveira - Gigio, visa conceder ao Senhor  Márcio Roberto Barros Nascimento o título  de  Cidadão Pirassunuguense.
Sala das Sessões, 09 junho de 2025.
Leandro Del Tedeco - Gigio
Vereador
[image: image2.png]Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br